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	Po redukcji szumu BETA
	
	
		
			Indeks świeży zawiera teraz ulepszoną analizę na poziomie linków, która jest w stanie wykryć duplikaty backlinków z poszczególnych domen. To daje:

				nowe liczby ważnych i odrębnych linków
	wskaźnik wyniku analizy duplikatów na poziomie linku


			Więcej informacji można znaleźć w naszym wpisie na blogu „Wykrywanie zduplikowanych linków”.

			Liczba po redukcji szumów reprezentuje kolejny etap długo oczekiwanego projektu wierności backlinku. Wkrótce nieważne zduplikowane linki zostaną usunięte z Indeksu świeżego Majestic. Zmniejszy to ilość przetwarzania wstępnego wymaganego do uzyskania maksymalnej użyteczności z danych Majestic.

			Usuwanie tych danych będzie odbywać się stopniowo.

		

		
			Gdy zaczniemy usuwać linki, liczba zewnętrznych linków przychodzących zbliży się do sumy po redukcji szumów. Gdy obie wartości będą na tyle zbliżone, że nowa liczba będzie już zbędna, zostanie ona usunięta.

			Redukcja szumów odbywa się tylko w Indeksie świeżym. Po usunięciu linków stanowiących największy szum będziemy w stanie skrócić czas przetwarzania, poszerzyć indeks, aby obejmował więcej domen odwołujących się, przy celowo mniejszej liczbie backlinków na domenę.

			Indeks historyczny będzie nadal archiwizować wszystkie znalezione linki i nie ma to wpływu na liczbę backlinków.

			Dowiedz się więcej :
				Liczenie backlinków i nasza strategia indeksowania linków 2021 [01/2021],
				 
				Męczące porównanie indeksu backlinków [05/2021],
				 
				Wierność backlinków a zmienność backlinków [09/2020]
			
			
		

	



	
	
		
			Analiza duplikatów backlinków

			Majestic wykonuje teraz analizę duplikatów na poziomie linku. Działa ona na poziomie domeny odwołującej się. Podobne linki do tego samego zasobu w różnych częściach tej samej strony internetowej można oznaczyć jako „Duplikaty”. Unikalne, jedyne w swoim rodzaju linki i najlepszy przykład skopiowanego linku są oznaczone jako „Odrębne”. Wyniki są pokazane po prawej stronie.

			Istnieją dwie różne kategorie duplikatów. Linki z pozytywnym wskaźnikiem Trust Flow lub Citation Flow są uważane za Ważne. Dla większości użytkowników Majestic linki oznaczone jako „nieważne duplikaty” są uważane za mało wartościowe. Te linki zostały przeznaczone do usunięcia w przyszłych aktualizacjach indeksu.
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			    Subskrybenci otrzymują dane o linkujących domenach, adresach IP i podsieciach dla wszystkich stron. Posiadacze konta Pro+ uzyskują także dostęp do indeksu historycznego 
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				Użyj Link Context, aby znaleźć linki w pobliżu Ciebie i Twoich konkurentów
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		Wynik przeszukiwania
	
		
		
	


			
							
					Tytuł strony
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		Linki wychodzące
	
		
		
		
			To jest liczba linków wychodzących zliczonych pod tym adresem URL.
			
		
		

		Bardzo duże liczby mogą mieć inną skalę.
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					Pozycja w Majestic Million 
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			Indeksowane adresy URL 

			
				30 884
			

		

		
		
			Przeszukane adresy URL 

			30 117

		
		

		
	

	



	
		
	
		




	
	







	
		Wykresy linków

		Zapewniają szybki przegląd typów witryn, które zawierają linki do Twojego wyszukiwania. Link Graph pokazuje sieć wokół Twoich najlepszych linków, a Link Profile odwzorowuje wskaźniki Trust Flow i Citation Flow linków bezpośrednich.
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							Zyskaj swoją teraz
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		Topical Trust Flow

		Pomiar stopnia powiązania do najbardziej zaufanych stron internetowych w ramach tysiąca kategorii.


		
			Wskaźnik Topical Trust Flow jest dostępny w odniesieniu do wszystkich stron internetowych, dla wszystkich subskrybentów, również w przypadku tańszych planów.
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				To see a live example of our amazing Trust Flow categorisation, click here
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								Subskrybuj, żeby zobaczyć ten wątek, 99.93%
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								Subskrybuj, żeby zobaczyć ten wątek, 0.04%
							


			

		

	








	
	
	
		
			




	

	
			
			Gęstość linków przychodzących

			
			Nie skupiamy się wyłącznie na linkach, rozpatrujemy też całe otoczenie linków.

			Jeśli link występuje pojedynczo w całym akapicie tekstu (artykułu), będzie mieć NISKĄ gęstość linków (Link Density) i znajdzie się po lewej stronie.

			Link, któremu towarzyszy długa lista innych linków (katalog lub nawigacja) będzie mieć WYSOKĄ gęstość linków (Link Density). Trafi on bliżej prawej strony wykresu.


			Przedstawia rozkład gęstości linków (Link Density) dla każdego z 10 najczęściej używanych zewnętrznych linków przychodzących na tej stronie z kontekstem.

			Ograniczenie do najczęściej używanego zewnętrznego linku przychodzącego dla każdej odwołującej się domeny. Wartości na wykresie są logarytmiczne.
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		URL Historia linków zwrotnych

		
			
				Wykres ten przedstawia liczbę Zewnętrzne odsyłające adresy URL odkrytych każdego dnia.
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		Lista linków zwrotnych
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						Zewnętrzne odsyłające adresy URL to liczba adresów URL w tym indeksie, które prowadzą do tej pozycji. Długoterminowi użytkownicy Majestic mogą znać tę liczbę jako liczbę klasycznych zewnętrznych backlinków.
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			Analiza duplikatów backlinków

			Szukamy podobnych linków do tego samego adresu URL w różnych częściach każdej domeny odwołującej się. Linki podobne do siebie są oznaczone jako „Duplikat”. Linki unikalne lub jeden najlepszy przykład grupy zduplikowanych linków są oznaczone jako „Odrębne”.  

			Istnieją dwie kategorie duplikatów. Zduplikowane linki, które mają pozytywny wskaźnik Trust Flow lub Citation Flow, są uważane za Ważne.  Linki bez wskaźników Flow Metric są uważane za Nieważne i mają niską wartość.

			
				Nieważne linki są przeznaczone do usunięcia w przyszłych aktualizacjach.
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		Linki .edu i .gov

		Niektórzy specjaliści SEO są zainteresowani linkami z domen .gov i .edu
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			Odsyłające domeny

				
				
					Wykres ten przedstawia liczbę Odsyłające domeny odkrytych każdego dnia.
				
			

		


		
			
			
				
				Dostępne dla subskrybentów Plany i ceny

				
					
		

		
		

	
		




	Anchor text


	

			
			Aby zobaczyć więcej wyników, przejdź do zakładki Anchor text, w której można dokładnie zbadać każde słowo kluczowe oraz znaleźć domeny odwołujące się i zewnętrzne linki przychodzące, używające tego właśnie słowa kluczowego.

			

						
					

					

					

				

					
						#	Anchor text	Odsyłające domeny	Zewnętrzne linki przychodzące
	Ogółem	Usunięte	Linki NoFollow
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		Teksty na powyższym wykresie mogą zostać poprzycinane z powodu ograniczeń rozmiaru. W celu uzyskania pełnych danych przejdź do zakładki Anchor text.
		Wyjaśnienie dotyczące sposobu tworzenia znajduje się w zakładce FAQ.
	


	




	
	
	
		
	Teraz dostępny dla subskrybentów wersji LITE! Uzyskaj raport PDF dla tej witryny
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				Czy możemy poprawić tę stronę dla ciebie? Powiedz nam

			

		

	

	
	
		





	
		Fresh Index (Indeks Świeży)

		
			Przeszukane unikalne adresy URL
			352 500 695 725
		

		
			Znalezione unikalne adresy URL
			822 940 315 465
		

		
			Zakres danych
			11 gru 2023 do 09 kwi 2024
		

		
			Data ostatniej aktualizacji
			
				
						1 godz. 11 min. temu
					
			
		

	

	
		Historic Index (Indeks Historyczny)

		
			Przeszukane unikalne adresy URL
			4 470 186 936 293
		

		
			Znalezione unikalne adresy URL
			 21 625 068 232 776
		

		
			Zakres danych
			06 cze 2006 do 17 lut 2024
		

		
			Data ostatniej aktualizacji
			23 mar 2024
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